

**FAKTÚRA**Číslo: **3020150042**

Dodávateľ	Odberateľ
IČO: 34137009 IČ DPH: SK2020394343 DIČ: 2020394343 <b>Výroba kameňa a pieskov</b> Buková 297 919 10 Buková prev: Tel.: 033/5589274 www: Fax: 033/5589274 e-mail: moskalova@vkp.sk	IČO: 309478 DIČ: 2021063671 Výdajka : Výd. č. 7120150042 Zmluva (objednávka) :
Banka : 0200 VUB Číslo účtu : 1267544853 IBAN : SK04 0200 0000 0012 6754 4853 Swift code : SUBASKBX	<b>OBEC CEROVÁ</b> <b>906 33 CEROVÁ 104</b> prev: Tel. : Fax:
Konštantný symbol : Variabilný symbol : 3020150042 Špecifický symbol :	<div style="border: 2px solid red; padding: 5px; text-align: center;">OBEČNÝ ÚRAD CEROVÁ  - 6 -02- 2015 Podacie číslo: 37/15 Číslo spisu: Prílohy/listy: Vybavuje:</div>
Dátum vzhotovenia : 31.01.2015 Deň vzniku. daň. pov. : 22.01.2015 Dátum splatnosti : 14.02.2015 Dátum dodania tovaru/služby : 22.01.2015	Spôsob úhrady : Banka Fakturované : s daňou

Dodávateľ je zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Trnava, Oddiel: Sro, Vložka číslo: 1882/T

Fakturuje Vám:

Č. Číslo mat.	Popis	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Bez DPH	DPH%	DPH
1. 16/32	Prírodné kamenivo, drvené	36,560	t	5,50	201,08	20%	40,22
2. 22/63	Prírodné kamenivo, drvené	38,940	t	5,50	214,17	20%	42,83
3. 0/32	Prírodné kamenivo, drvené	18,680	t	4,50	84,06	20%	16,81
Celková cena spolu bez DPH :					499,31 EUR		

Rozpis DPH : 499,31 20% 99,86

DPH spolu : 99,86EUR

**Celková fakturovaná suma : 599,17 EUR**

Slovom : Päťstodevät'desiatdeväť eur Sedemnásť centov

Pri platbe uvedte ako variabilný symbol číslo tejto faktúry.

Fakturoval : **Moskáľová Kvetoslava**Počet príloh : **1**

Pečiatka a podpis :

VÝROBA KAMEŇA A PIESKOV  
spol. s r.o. BUKOVÁ 919 10  
IČO: 34137009, IČ DPH: SK2020394343  
Zapís OR z. 1882/T